perch, Chonradus de Awe, Grafenftayne, cives de S. Vito,
Chun-
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Chunradus de Turlem , Ulricus Officialis Ecclefiz in Gofle
per Karinthiam, Waltherus Cholner, Hainricus Helphreich,
familia in Gofle, Fridericus Officialis ibidem, Ulricus de
Judendorff, Hainricus Bawarus , Heinricus de Gurzhann,
Cholo de Nuffperch, Chiinradus de Awe, & plures alii fi-
de digni. A&um & datum in San&o Vito in Karinthia
Anno Domini M:* CC:® Lxxxiij:® pridie nonas Aprilis,

LXVIIL

Litera commutationis wnius manfi pro aliquibus agvis [ub parochia
Lind fitis a Domino Prapofito Ecclefie Seccovienfis. ;

Nos Rudolfus Der gratia® Prepofitus & Archidiaconus
totumque Capitulum Ecclefie Seccovienfis. Notum
facimus univerfis, quod manfum quendam Ecclefize noftrae
pleno proprietatis jure attinente, quem Heroldus fub alia
nunc colit & poflidet, dedimus, & commutando damus
Ecclefiz in Gofle pro quibusdam agris in Voit{chy fitis,
quos Dominus Otto de Liechtenftein ab eadem Ecclefia
in feodo tenuit eo jure, quo nos dictum manfum obtine-
mus perpetuo poflidendum , ita quod preeditum manfum
prefatus Dominus Otto ab Ecclefia Goflenfi loco difto-
rum agrorum in feodo teneat, & ipfi agri Ecclefiz noftre
Seccovienfi perpetus proprietatis titulo fint annexi. Si
autem pro diftis agris nobis & Ecclefie noftre queftio a
quoquam de fatto vel de jure mota fuerit, unde nobis
expenf@ poflint furgere, vel labores, ex tunc manfus fu-
pradiftus absque omni impedimento ad Ecclefiam noftram

o jure , quo prius ipfi pofledimus , libere revertetur, fal
O \VAY
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vo per omnia, quantum a parte noftra jure, quod Eccle-
fiz Gofenfi in premiflis agris competit, & competere
ha&enus videbatur. Hujus rei teftes {unt memoratus Do-
minus Otto de Liechtenftein, Dominus Yringus plebanus
Sand&i Viti in Prelep, Dominus Ditmarus de Stretwich, &
filivs fuus Ditmarus, Heinricus Cholbo, Ottakarus de S6va
zaro, Fridlinus Officialis in Gofs, & alii fide digni. Dan-
tes in teftimonium evidens hujus permutationis prefentes
literas figillorum noftrornm robore communitas, Datum
Seccoviz Anno Domini M:° ¢¢:® nonagefimo fecundo ,
feptimo idus Oétobris.

LXVIIL

Cenfiis xxiiij denar. de uno manfic ex interiori Eyfenarat.

Nos Hainricus Der gratia Admont. Abbas. Ad noticiam
pervenire cupimus fingulorum, quod Domina Of-
fenna ven. Abbatiffa, ipfiusque Conventus in Goflead in-
ftanciam noftrorum precaminum, nec non ferviciorum no-
ftrorum pratextu, que ipfis & Ecclefize eorum in Gofe
ha&enus voluntarie impendimus, & impendere liberaliter
ac fideliter volumus in futurum, unam huebam, five man-
fum in interiori Eyfenirzt apud villam fitam vel fitum pro-
prietati Ecclefiz Goflenfis fine medio attinentem eo jure,
quod Purckrecht dicitur, nobis & Ecclefiz noftre Ad-
mont. locaverunt tam voluntarie, quam libenter. Nos ve- -
ro & fucceflores noftri in recognicionem juris Goflen, Ec-
clefiz, quo ad di¢tum manfum prafate Domina Abbatif~
{= & fuz Ecclefi® xxiiij. den. monete Grétzen. annis fin-

gulis
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gulis perfolvemus. In cujus rei teftimonium prefentes
eidem Dominz Abbatifle & fue Ecclefie tradidimus figilli
noftri munimine roboratas. Datum & aftum in Liobem,
Anno Domini M:° ¢c:° nonagefimo tercio, in die transla-

cionis San&i Rudberti Epifcopi Iuvauienfis.

LXIX.

- Dy ainnigung zwifchen ainey Frauen von Gifs, und ains Pharvers anf
Sand Veitsperg von einer albin wegen in dev ainnod in der

Kletflhach anf Sand Veitfperg.

Nos Offena D1 gratia Abbatifla, totusque Conventus
in Gofle notum facimus univerfis prefentibus & fu-
turis, quod variis quaftionibus inter nos & Ecclefiam no-
ﬁram ex una parte & Dominum Iringum & Ecclefiam fuam
San&i Viti in Prelep ex altera fuper quorundam termino-
rum juribus exortis pro bono pacis & concordie finem im-
ponere cupientes, & ut totius litis materia fopiretur, ho-
neftos viros videlicet Dominum Ditmarum de Stretwich,
Dominum Ditmarum de Gerola, Dominum Herdwicumde
Liobem, Hainricum di&tum Cholbonem, & Ditricum de
San&o Petro , tam nos , quam ipfe Dominus Yringus pari
voluntate & confenfu habita deliberacione matura elegimus
in arbitros eorum in ipfo negocio confciencias onerantes,
& ratum habere eorum arbitrium in omnibus promittentes,
qui Deum & jufticiam habentes pre oculis quaftiones in-
ter nos motas nobis utrunque confencientibus arbitran do
taliter deciderunt. Quod Dominus Iringus & Succeflores

{ui legitimi,quicunque pro tempore plebani in Prilep, fuerint,
ora &
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& homines fui extra locum illum, qui Valtor dicitur, cir-
ca molendinum, quod per manus des Haufpech olim a
nobis tenuit, nihil omnino juris vel utilitatis habeant pra-
ter id, quod di&a Ecclefia fua fine lite tenuit ab antiquo.
Nos vero & Ecclefia noftra ac homines noftri, ubicunque
refideant, nihil penitus juris & utilitatis intra locum pree-
diGtum a Valtar furfum, ficut ibidem aqua dividit pluvia-
lis in Ainnod fcilicet & valle Cletfchach & ejusdem atti-
nenciis habeamus, hoc excepto, quod homines noftri in
dicta Parochia refidentes folummodo tot pecora,five oves,
aut capras pafcant in alpibus tempore quo opiliones ibi
ftare debent, unde mille cafei folvi communiter confueve-
runt, provifo, quod homines di&i plebani ex hoc per ho-
mines noftros in agris, fegetibus & pratibus fais nullum
recipiant nocumentum. Ad h@c novalia in monte Mitte-
reck dicto a Prilep usque Chiimpfmiil exculta de cetero co-
li non debent, fed ipfe mons incultus omninao debet amo-
do permanere, & utilitati hominum noftrorum & dicti
plebani tantum in Prilep, & Chiimpfmiil refidentium in
pafcuis & lignis communiter defervire. Quicunque autem
ex nunc furfum aut deorfum ligna ipfius montis ad facien-
dum agros extirpare prae{'ump{'cnt fi nofter colonus fue-
rit , nobis quinque marcas den. fi vero plebam ipfius fue-
rit, marcas totidem fibi folvet. Praterea circa locum, qui
Mel dicitur, hoc modo termini funt dittin&i, Quidquid
foffata , feu acervi terrei nunc congefti intra fe capiunt, fic-
ut diéi arbitri decreverunt diftinguere nobis & Ecclefie
noftre abinde usque ad Muram amodo fine lite deferviat.
Illud autem quod {uperius & in latere foffata & acervos

at-
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attingit, utilitati di@i Domini [ringi & Ecclefize fuz in Pri-
lep absque omni impedimento quorumlibet debet perpe-
tuo libere defervire. Villicus etiam nofter quicunque in
Mel pro tempore fuerit, non debet ad incidendum ligna
feu quidquam utilitatis {ue faciendum ultra foflatum, in
quo plures funt quercus, ficut ibidem de prato noftro fub
Mel furfum protenditur , in cujus etiam pede acervus eft
congeftus, nec non ultra viam, qua eft fuper foflatum,
ullo modo extendere manus fuas. Neautem premiffum
arbitrium maturitate debita perlatum, & a nobis utrun-
que ut prediximus approbatum per nos, aut Abbatiflas in
Gofle, qua nobis pro tempore fucceflerint, aliqualiter ir-
ritetur, quod abfit, prefentes has figillis noftro fcilicet
& Conventus noftri, prefati Domini Iringi, & predicto-
rum quatuor arbitrorum, qui propria habuerunt figilla, in
memoriam futurorum voluimus communiri. Teftes vero
hujus rei funt Dominus Walchumus plebanus in Gofle,
Dominus Wildungus & Dominus Bernhardus Capellani
noftri, Dominus Hermannus Socius Domini Iringi, Chun.
radus de Pranck , Fridericus Officialis nofter, Swikerus
Notarius nofter, Chiinradus de Hinderpiihel, Ditricus de
Leuben, Gebolfus de Auvvia, Werganus de Grunt, Jo-
hannes de Gromp, Ditricus gener Officialis, & quam plu-
res alii fide digni. Aéa funt hec Anno Domini M:®¢¢:°
nonagefimo tercio, in Dominica Latare, qua tunc erat
viij Idus Marcii. Data vero in Gofle predicto anno in die
beati Gregorii Pape magnifici confefloris,

O 3 LXX.
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LXX.
Liteva inpignoracionis curi€ in Sperchenwinckbel.

Ego Iringus plebanus in Prilep notum fore cupio uni-
verfis prefentes literas mfpe&urls ,» quod licet debi-
ta taxacione totum precium in empcione curi Sperchen-
winckel Chiinrado quondam Officiali de Gofle debito de-
derim in valore, tamen ad inftanciam ipfius Chiinradi pre-
{entibus promifi pariter & promitto, quod fi idem Chiin-
radus a fefto San&i Georgii nunc inftante per annum in die
ipfius fefti ipfam curiam Sperchenwinckel pro quadraginta
marcis argenti ponderati, pro quibus comparavi ean-
dem , pro pecunia fua propria, pro quadi&tam curiam nul-
1i vendet, redimere voluerit, aut valuerit, ego fibi ean-
dem revendam pro fumma pecunie , que fuperius eft ex-
prefla.  Si autem di¢tus Chiinradus prefatam curjam in
termino memorato redimere neglexerit, ex tunc ego, vel
hi, quibus diftam curiam aflignavero, obligavero, five
donavero eo jure, quod mihi in ea competit, exempcio-
ne predifta poflidebimus & tenebimus jufte empcionis titu-
lo in antea pacifice & quiete. In cujus rei teftimonium
figillum Domina mea Domine Heradis ven. Abbatiflz in
Goﬁ'c cum figillo meo prefentibus eft appenfum Datum
& adum in Gofle anno Domini M:°cc:® nonagefimo o&a-
vo, feria quinta proxima ante feftum beati Bartholomei
Apoftoli. Teftes autem hujus rei funt Dominus Wildo-
nus Capellanus- Dne me® Heradis ven. Abbatifle in G5
{e, Dominus Ditmarus de Strechwich, Dominus Hainri.
cus di¢tus Cholbo, Dominus Otto di¢tus Mordax, Geb-

har.
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hardus de Vevriach , Wiandus de Micheldorf, Ditmarus
Officialis , Johannes de Gréomp, Engerus Standorffer, Dit-
marus Weyflenkirchen, Hertwicus de Paumgartten, Chun-
radus de Hinthenhel, Walchunus Hofpitalarius, & quam
plures alii fide digni,

LXXI.

Litera ex parte manfi in Cukan [equitur.

Nos Herradis Der gratia Abbatifla monafterii in Gofle,
totiusque Conventus ejusdem Capituli manifeftum ef-
{e cupimus univerfis preefentem literam infpe&turis, & pree-
fentibus profitemur, quod unum manfum fitum in Cukan
juxta noftram curiam villicalem, quem nofter villicus ibi.
dem refidens pro quadam fumma pecuni®@ comparat, qui
cum cundem manfum deficiente fibi pecunia integraliter
perfolvere non valeret , & cum nobis etiam immineret ne-
ceffitatis articulus, quod ipfum fcilicet perfolvere non pof:
femus, Ditmaro & Albino filiis Wigandi in Leuben & eo-
rum uxoribus atque liberis habitis & habendis obligavimus
pro decem marcis argenti ponderati, & una fertone te-
nendum & habendum a proximo fefto Sancti .Georgi pet
annum, tali condicione appofita & adjeéta, quod de pre-
fato manfo debent medio tempore recipere ufufruétum, &
fi predicta pecunia nominatis perfonis in prefixo termino
non fuerit integraliter perfoluta, vel prius, tunc nos tene-
mur, & promifimus ipfis videlicet Ditmaro & Albino, &
eorum uxoribus, & pueris habitis & habendis unum man-
fum fitum juxta Prukam c1v1tatem in loco, qui dicitur Pa-

charen,
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charen , quem Waulfingus civis predite civitatis'a nobis
& noftra Ecclefia pro quodam cenfu tenuit & pofledit cum
omnibus attinenciis quefitis & non queafitis,, conferre tis
tulo feodali perpetuo poflidendum. Et debemus ipfis fee~
pe di®tum manfum in Pacharen ab omnibus impetentibus
defendere & tueri, nec debemus eum vendtaone, vel obliga-
cionealiis vel aliis occupare. In hujus evidentiam & caute-
lamfigilla noftra prefentibus funt appenfa. Teftes vero funt
Dominus Iringus {criba Stiriee plebanus in Prilep, Dominus
Wildungus Capellanus nofter, Dominus Dypoldus Cas
pellanus, Dominus Ditmarus de Stretwich, Dominus Hein
ricus Cholbo Weykerus Notarius nofter, Chunradus de
Awe quondam Officialis nofter, Chunradus de Hinderpii-
chel, Nicolaus tunc cellarius nofter , Walchunus Hofpita-
larius , Heinricus Camerarius, & quam plures alii fide di-
gni. Afum & datum in Gofle, anno Domini M:® ¢¢:°
pxxxxviij:® {¢do nonas O&obris in die Sancti Francifci ma-
gnifici Confefloris.